[bookmark: _GoBack]令和元年７月１日

各　　位

平成31年度在宅生活の限界点を引き上げる
介護サービス普及事業委託業務受託コンソーシアム
代表：一般財団法人 つしま医療福祉研究財団

令和元年度在宅生活の限界点を引き上げる
介護サービス普及事業におけるコンサル業務事業
お申し込みのご案内

拝啓　盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、大変ありがたく存じます。
　さてこの度、北海道主催による令和元年度「在宅生活の限界点を引き上げる介護サービス普及事業」の一環として、小規模多機能型居宅介護、定期巡回・随時対応型訪問介護看護の両事業についての開設準備や運営、経営についての相談窓口を開設することとなりました。
　また、費用に関しましては原則として無料となっております。
　つきましては、下記のとおり案内チラシと申込書を同封させていただきましたので、よろしくご高覧いただき、この機会にぜひともお申し込みご検討賜りますようお願い申し上げます。
　なお、お申し込みご希望の方は、ホームページ申し込みフォーム、または申込書に必要事項をご記入の上、メールまたはＦＡＸにてご返送くださいますようお願い申し上げます。

敬　具

記

１．コンサル業務　案内チラシ
２．コンサル業務　申込書

以　上